
№ 2686 от 17.12.2018г. «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения 

муниципальных нужд Управления культуры администрации города Железногорска и 

подведомственных ему казённых и бюджетных учреждений». 

 

 

В целях определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения 

муниципальных нужд Управления культуры администрации города Железногорска и 

подведомственных ему казенных и бюджетных учреждений, руководствуясь статьей 19 

Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением администрации города Железногорска от 22.03.2016 № 617 «Об 

утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в 

том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения 

муниципальных нужд города Железногорска», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных 

нужд Управления культуры администрации города Железногорска и подведомственных 

ему казённых и бюджетных учреждений, в форме Ведомственных перечней отдельных 

видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к 

потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам  (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложениям №№ 1-7 на 14 листах. 

2. Управлению культуры администрации города Железногорска (Рогозянская Т.В.) 

осуществлять закупку отдельных видов товаров, работ, услуг в соответствии с 

требованиями, установленными в приложениях к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                             Д.Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 

 
Орехова И.Ю. 

21832 


